[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.09.2018
	№
	450

	р.п. Арти

	О признании утратившим силу распоряжения Администрации Артинского городского округа от 30.10.2015г. № 593 «Об определении в Администрации Артинского городского округа уполномоченного органа в сфере оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»

	     В соответствии с Федеральным законом от 02 июля 2013 года № 176-ФЗ      «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» статьями 7 и 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 14 июня 2014 года № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов» (в редакции Закона Свердловской области № 78-ОЗ от 22.07.2016), Постановления Администрации Артинского городского округа «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Артинского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Артинского городского округа» от 29.06.2018г. № 436.

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Распоряжение Администрации Артинского городского округа от 30.10.2015г. № 593 «Об определении в Администрации Артинского городского округа уполномоченного органа в сфере оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Артинского городского округа http:// http://arti.midural.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Сыворотко Т.М.
Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов